
Dodavatel: Odběratel:
PRO-DOMA, SE Technické služby Český Brod
Jáchymovská 458/42 Palackého 339
360 04 Karlovy Vary 282 01 Český Brod
Česká republika Česká republika

IČ: 24235920, DIČ: CZ24235920 IČ: 00875180, DIČ: CZ00875180
Tel: +420 702 013 455
Email: kvary@pro-doma.cz
centrála: U Mototechny 89, 251 62 Mukařov se sídlem:  Palackého 339, 282 01 Český Brod
Nabídku vyřizuje: Kontaktní osoba:  
Tel: Tel: 
Email: Email: technicke@ceskybrod.cz
Typ dopravy: Dodavatel Typ vykládky:  Vysokozdvih
Datum vystavení:  16.08.24 Výrobce / dodavatel:  CS BETON
Datum platnosti nabídky:  16.08.24 Místo dodání:  U Hřiště (konec ulice), 282 01 Český Brod
Způsob platby: Bankou

Číslo zboží Název zboží
Množství 
Hmotnost MJ

Cena MJ 
bez DPH

Slevy %
SL1 SL2 SL3 Obj

Cena MJ 
po slevě 
bez DPH

Celkem bez DPH
Celkem s DPH

DPH 
%

461330 Dlažba zámk. Cihla 6cm neskladba 
šedá  

466,56
59 698 kg

m2 355,00 55,5 157,98 73 704,82
89 182,83

21

461339 Dlažba zámk. Cihla 8cm neskladba 
šedá  

230,4
39 528 kg

m2 439,00 55,5 195,35 45 009,79
54 461,85

21

720116 Dlažba zámk. Cihla 6cm slepecká 
neskladba rovná barva ČERVENÁ 

16,32
2 147 kg

m2 639,00 55,5 284,35 4 640,67
5 615,21

21

720113 Dlažba zámk. Cihla 8cm slepecká 
neskladba rovná barva ČERVENÁ 

33,6
5 880 kg

m2 659,00 55,5 293,26 9 853,37
11 922,58

21

768528 Obrubník siln. H 15 nájezdový 
15x15x100 šedá 28ks/ pal 

167
8 350 kg

ks 169,00 55,5 75,20 12 559,23
15 196,67

21

479070 Obrubník siln. H 15/25 náběhov. L 
barva ŠEDÁ  

17
1 122 kg

ks 489,00 55,5 217,60 3 699,28
4 476,13

21

479063 Obrubník siln. H 15/25 náběhov. P 
barva ŠEDÁ  

18
1 188 kg

ks 489,00 55,5 217,61 3 916,89
4 739,44

21

175416 Obrubník siln. H 30 15x30x100 
barva ŠEDÁ  

390
38 571 kg

ks 229,00 55,5 101,91 39 742,95
48 088,97

21

761062 Obrubník siln. T 8x25x100 šedá  170
7 939 kg

ks 144,00 55,5 64,08 10 893,60
13 181,26

21

127582 Krajník silniční 25x8x50 barva ŠEDÁ 
 

510
11 424 kg

ks 82,00 55,5 36,49 18 609,90
22 517,98

21

cena dopravy za 1 tunu  1 ks 50 313,60 50 313,60 50 313,60
60 879,46

21

Kupní ceny jsou kalkulovány pro uvedené množství. V případě objednávky jiného množství zboží si vyhrazujeme právo změny cen.
Do objednávky vždy uvádějte číslo nabídky, předejdete tím případným nesrovnalostem při fakturaci.
Nabídka neslouží jako podklad k úhradě!

pokračování...

PRO-DOMA, SE, Budčická 1479, 190 16, Praha 9; IČ: 24235920, DIČ: CZ24235920
www.pro-doma.cz, info@pro-doma.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 841
Informace o ochraně osobních údajů je umístěna na http://www.pro-doma.cz

Stránka | 1 z 2

Vystavil : 
Tel:

Podpis:
Email:

NABÍDKA
č. N3210978963



Číslo zboží Název zboží
Množství 
Hmotnost MJ

Cena MJ 
bez DPH

Slevy %
SL1 SL2 SL3 Obj

Cena MJ 
po slevě 
bez DPH

Celkem bez DPH
Celkem s DPH

DPH 
%

rozbalení palet  5 ks 150,00 150,00 750,00
907,50

21

167042 Paleta EUR 120x80 CS-BETON  118
2 950 kg

ks 400,00 400,00 47 200,00
57 112,00

21

461330 Dlažba zámk. Cihla 6cm neskladba 
šedá  

5,76
 738 kg

m2 173,34 173,34 998,46
1 208,14

21

Cena bez DPH Cena vč. DPH
Celkem za zboží  223 628,96 CZK  270 591,06 CZK
Celkem za palety  47 200 CZK  57 112 CZK
Celkem za služby  51 063,6 CZK 61 786,96 CZK
Cena celkem  321 892,56 CZK  389 490,02 CZK

Výkup vratných obalů se řídí dle platných všeobecných obchodních podmínek PRO-DOMA, které jsou k dispozici na: www.pro-
doma.cz

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s 
tech. požadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

PRO-DOMA, SE, Budčická 1479, 190 16, Praha 9; IČ: 24235920, DIČ: CZ24235920
www.pro-doma.cz, info@pro-doma.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 841
Informace o ochraně osobních údajů je umístěna na http://www.pro-doma.cz

Stránka | 2 z 2

Vystavil : 
Tel:

Podpis:
Email:

NABÍDKA
č. N3210978963




